



REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-028-08-23 SVA</u>	FECHA COMISION	<u>24-ago-23</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>CT4300</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>0.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Empaque</u>	ÁREA	<u>Adiministracion</u>

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

RECOGER MATERIAL AL CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA S.A DE C.V., EN SANTA RITA RIO VERDE.

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO


ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN

JEFE INMEDIATO



Raúl Rodríguez Contreras
Coordinador de Expedicion



Lic. Alfonso Espinosa Palazuelos
Gerente General SVA



**CONCESIONARIA DE
INFRAESTRUCTURA DE SAN
LUIS**

R.F.C. CIS981002NK4
Regimen: (601) General de Ley Personas
Morales
Supercarretera San Luis Potosi - Rio verde
No Exterior: KM 69+400
Cerritos
San Luis Potosi México
C.P.79433

CFDI	
Folio Fiscal	21f6f62e-7692-4fef-8052-c8542c87588e
Versión	Exportación
4.0	01
Lugar de Emisión	Moneda
79433	MXN
Fecha y Hora de Emisión	Fecha y Hora de Certificación
2023-08-25T13:51:48	2023-08-25T13:51:48
No. Serie Certificación del SAT	No. Serie Certificación del Emisor
00001000000509846663	00001000000505445581
Forma de Pago	Método de Pago
(01) Efectivo	Pago en una sola exhibición
Tipo de Comprobante	Serie/Folio
(I) Ingreso	BA - 989506

CLIENTE:
R.F.C. CPS0905217V6
Nombre: CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
Carretera km 3 Camino Santa Rita - San Vicente
Ejido Santa Rita
Rio Verde
San Luis Potosi
C.P.79600
Regimen Fiscal: 603

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	OBJETO IMPUESTO	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	C50D878882EACA33	02	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	385.34	0.00	385.34
1	C62	Uno	95111602	5704162508576C2E	02	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	275.00	0.00	275.00

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
C50D878882EACA33	Traslado	385.34	002	Tasa	0.160000	61.66
5704162508576C2E	Traslado	275	002	Tasa	0.160000	44

Total con letra:
SETECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 105.66
RFC proveedor de Certificación
LSO1306189R5

IMPORTE	
SUBTOTAL:	660.34
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	105.66
TOTAL:	766.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|21f6f62e-7692-4fef-8052-c8542c87588e|2023-08-25T13:51:48|XF2n6nbF9Na+x4ht5zD2VV4xDd4P22O0fMp38ORd7SLi1+H8AOhGw7doCP73vF7AFse9b5i/3eWYrj0OZQ5tqfeZ13H5UxpRLZfxRtdOe5dp4thSXACSVjqVWdzN4F4R0SOMhFhLg8DNxa+rOfGZlu4s3HngBkKhJxrl7D50wboAUyMFkekxa1ypN5ddtL/DEuUNdZx45z2cUbuCGAOqNMBIO6eh18q5osQLa8k7mluwBmR/HMmYOKqDCqOUk6nc/ahAv7ZgAyLOfd6bU+C/PrONIzXgz/AoC34Hv9fGZhsyvhUqNQeLEPIUrAif0aUZC7MMqs3ihcWJp5cfw==|00001000000509846663|



Sello digital del CFDI

XF2n6nbF9Na+x4ht5zD2VV4xDd4P22O0fMp38ORd7SLi1+H8AOhGw7doCP73vF7AFse9b5i/3eWYrj0OZQ5tqfeZ13H5UxpRLZfxRtdOe5dp4thSXACSVjqVWdzN4F4R0SOMhFhLg8DNxa+rOfGZlu4s3HngBkKhJxrl7D50wboAUyMFkekxa1ypN5ddtL/DEuUNdZx45z2cUbuCGAOqNMBIO6eh18q5osQLa8k7mluwBmR/HMmYOKqDCqOUk6nc/ahAv7ZgAyLOfd6bU+C/PrONIzXgz/AoC34Hv9fGZhsyvhUqNQeLEPIUrAif0aUZC7MMqs3ihcWJp5cfw==

Sello del SAT

Vai0AwxlGoQMVKJ7v54n3MT09Y2BmyDDT+nbjBSeY8+mTSS5JukKGYij2zy2B2JEHQvwgMiaXt
HYHJjUkFPxJH9zZSb6xnzoEToMJJ5wj68V2P4+IF1xND+662d5KBi2OIT7SyMRaz6ra6neM4dP+G
P03qJocZYLj6Eqc9GLUZdWJIFABKJuuU8h/Ni0NESIOV/JNRYqVWoP+Wox1xrfneRcjYq0FgU8
Y/iyjaZne0cATOzR29QK/eCVdfOwN7eW4US+Sa9K/6QivQxgzXGHU5vSZBCmoUp7NN5qj/fKvF
4SFDsREzAITUJq75Ymr5N9w290lyfreN0pXGr1M7/Q==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 5-0003564707 CARRIL:4A

NRU:13537C43DAF0FCOA

21/08/2023 19:13:42

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 275.00	44.00	319.00

Cobrador: 2701
CLASE: C2

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje

coinsan  BIENVENIDOS

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 1-0004282612 CARRIL:2B

NRU:5704162508576C2E

24/08/2023 08:43:00

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 275.00	44.00	319.00

Cobrador: 20202852
CLASE: C2

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje

coinsan  BIENVENIDOS

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

PARA FACTURAR: www.coconal.com